
UCHWAŁA NR V/45/07 

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

Z DNIA 09 lutego 2007 r. 

 

 

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Sompolnie na 2007 r. 

 

 Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej w Sompolnie na 2007 rok, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Sompolnie. 

 

§ 3 

 

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 

Roman Bednarek 

 

 


